

Obiectivul: Consiliul Raional Calarasi

Obiectul: Constructia unui sector de drum de pe drumul public local L352.2 drum acces spre s. Temeleuti (Etapa II)

Deviz local Nr. 6.3

Intocmit in preturi curente 2025-02-26

Valoarea de deviz 2 401 263,20 (Lei)

Devizul: Sistem rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	34,5000	51,91 0,00	1 790,86 0,00
1.2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore. h=7cm	m3	241,5000	722,86 55,80	174 571,29 13 476,23
1.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65l/m2	t	2,2430	11 256,78 0,00	25 248,97 0,00
1.4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica BAD22.4 SR EN 13108 nisip bituminos si otel patrat se exclude	m2	3 450,0000	236,76 5,58	816 807,05 19 251,75
1.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,32l/m2	t	1,1210	11 256,78 0,00	12 618,85 0,00
1.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16 nisip bituminos si otel patrat se exclude	m2	3 450,0000	214,82 4,65	741 144,60 16 043,13
1.7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	575,0000	54,57 2,95	31 378,97 1 695,22
Total manopera (ore)						542,6275
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						1 803 560,59
Asigurari sociale					24,0000%	12 111,92
Total						1 815 672,51
Cheltuieli de regie					7,0000%	127 097,08
Total						1 942 769,58
Beneficiu de deviz					3,0000%	58 283,09
Total Deviz fara TVA						2 001 052,67
Total General fara TVA						2 001 052,67
TVA (20%)						400 210,53
TOTAL GENERAL						2 401 263,20
Inclusiv salariul						50 466,34

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)